REQUERIMENTO  Nº  21/2000

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE – MG.

                 WALDETH SANTANA, Vereadora desta Câmara Municipal,

com apoio no art.47,V, da Resolução 004, de 28.08.1997, vem à respeitável

presença de V.Exª. requerer  cópias autenticadas dos seguintes documentos:

• Das atas de todas as reuniões da CPI, a partir da Portaria 062,

23/03/2000;

• Cópias das fitas K7 das reuniões da CPI.

 Termos em que

 Pede e Espera Deferimento.

 Sala das Sessões,  20 de  Setembro de 2000.

 VEREADORA WALDETH  SANTANA